様式１６

協同組合　ふべっく　殿

　　届出年月日

　　住　　所
印

　　組合員名

　　電話番号 ご担当者

車両の入れ替えを行いましたので、下記のとおり変更していただきたく届出いたします。

記

例 7804-2150-0123-0123 福岡123あ1234 福岡456い4567

1 7804-2150-

2 7804-2150-

3 7804-2150-

4 7804-2150-

5 7804-2150-

6 7804-2150-

7 7804-2150-

8 7804-2150-

9 7804-2150-

10 7804-2150-

11 7804-2150-

12 7804-2150-

13 7804-2150-

14 7804-2150-

15 7804-2150-

16 7804-2150-

17 7804-2150-

18 7804-2150-

19 7804-2150-

20 7804-2150-

21 7804-2150-

22 7804-2150-

23 7804-2150-

24 7804-2150-

25 7804-2150-

26 7804-2150-

27 7804-2150-

28 7804-2150-

29 7804-2150-

30 7804-2150-

※車両入替による三井住友カードＥＴＣカードの再発行は行いませんので、そのままご利用ください。

※それぞれの新車両にセットアップされた車載器の「セットアップ申込書・証明書」の写しを添付してください。

2024.04.01改定

三井住友カードETCカード番号 旧車両番号 新車両番号

車 両 入 替 届（三井住友カード用 複数台）